
INFORMAČNÍ A PORADENSKÉ STŘEDISKO PRO VOLBU POVOLÁNÍ 
 
 

 
 
 

   
 

 
I N F O R M A C E 

 
 

o studijních a učebních oborech na středních školách v okresech  

 
a vybrané školy z okresů 

 
 

Určeno žákům vycházejícím v roce 2015 
 
 

Vydal Úřad práce ČR, krajská pobočka v Jihlavě, kontaktní pracoviště Pelhřimov 
na základě informací poskytnutých úřady práce uvedených okresů 

 
© září 2014 



Vážení rodiče, milí žáci, 
 

pracovníci Informačního a poradenského střediska pro volbu povolání Kontaktního pracoviště Úřadu práce ČR Pelhřimov (dále jen úřad práce) 
soustředili informace ze středních škol a zpracovali tuto informační brožuru o studijních a učebních oborech, které budou vyučovány v 1. ročnících těchto 
škol ve školním roce 2015/2016. 
 

Uvedené informace o počtech přijímaných žáků a o podmínkách přijímacího řízení považujte za orientační, protože tato brožura je zpracována 
podle údajů ze září 2014, dodaných jednotlivými úřady práce, a do začátku přijímacího řízení a zahájení nového školního roku nejsou vyloučeny změny 
či doplňky. Podobně je nutné posuzovat informace o vhodnosti oboru pro žáky se změněnou pracovní schopností. Rozhodující je vždy stanovisko 
příslušného praktického lékaře pro děti a dorost ( u žáků se změněnou pracovní schopností též komise pro OZP ). 
 

Brožura by měla sloužit k lepší orientaci při výběru budoucího povolání žáků. Proto jsme zvolili právě okolní okresy, kam směřuje každoročně 
největší počet žáků. Při volbě povolání je třeba vycházet z jejich schopností a dovedností, zvážit prospěch, zdravotní stav a rovněž přihlédnout k situaci 
a vývoji na trhu práce. 
 

Žáci, kteří nemají ujasněnou představu o svém budoucím povolání, se mohou poradit s výchovnými poradci a třídními učiteli na základních 
školách. Dále v pedagogicko - psychologické poradně našeho okresu, jejíž pracovníci mohou zabezpečit psychologické posouzení žákových předpokladů 
pro další studium. Poradenskou službu při výběru povolání Vám rádi poskytnou také pracovníci Informačního a poradenského  střediska pro volbu 
povolání úřadu práce. 
 
 
 
 
 

Benešov      3 - 16 

Jindřichův Hradec   17 - 27 

Tábor     28 - 38 

Ostatní vybrané školy           39 - 47 

 
 
 
 
 

 

1



Seznam zkratek použitých v brožurce 
 
 
PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY   CIZÍ JAZYK   PRO ŽÁKY  
anglický jazyk AJ  anglický jazyk AJ  dospělí s ukon. povinnou škol. docházkou DZŠ 
biologie B  český jazyk ČJ  maturanti MAT 
cizí jazyk CJ  francouzský jazyk FJ  vyučenci VYU 
český jazyk ČJ  latina L  žáci 5. tříd ZŠ ZŠ 5 
dějepis D  německý jazyk NJ  žáci 7. tříd ZŠ ZŠ 7 
dle zaměření DZ  ruský jazyk RJ  žáci s ukončenou povinnou školní docházkou PŠD 
ekonomika E  španělský jazyk ŠJ    
francouzský jazyk FJ     DALŠÍ ZKRATKY  
fyzika F  UKONČENÍ STUDIA   den otevřených dveří DOD 
hudební výchova HV  absolutorium A  osoba se zdravotním postižením OZP 
chemie CH  maturita MT  povinná lékařská prohlídka PLP 
informatika IF  osvědčení OS  výpočetní technika VT 
latina L  výuční list VL    
matematika M  závěrečná zkouška ZZ  ZŘIZOVATEL  
německý jazyk NJ  jiné JI  církev  
občanská nauka ON     kraj  
obecné studijní předpoklady OP  FORMA STUDIA   obec  
pohovor PO  dálková DA  soukromý subjekt  
psychologické testy PS  denní DE  stát  
psychologie P  distanční DI  jiný zřizovatel  
ruský jazyk RJ  večerní VE    
španělský jazyk ŠJ  jiná forma JI  TYP ŠKOLY  
talentové zkoušky TZ     církevní  
tělesná výchova TV  DRUH STUDIA   družstevní  
test všeobecných znalostí VZ  nástavbové NA  soukromá  
testy logiky TL  vyšší odborné VO  státní  
výtvarná výchova VV  zkrácená forma studia s maturitou ZMT  vojenská  
zeměpis Z  zkrácená forma studia s výučním listem ZVL  jiný, specifická  
zkouška zručnosti ZR       

2



 

 
 
 
 
 
 

BENEŠOV 
 

PŘEHLÍDKA STŘEDNÍCH ŠKOL 
12. 11. 2014 (8.00 do 16.00 hod.) – KD KARLOV BENEŠOV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gymnázium, Vlašim, Tylova 271Škola:
Tylova č.p. 271, 258 01  VlašimAdresa:

NeníUbytování:RNDr. Věra Chroustová, tel. 317 850 050, 602 492 314Ředitel:61664545IČ:
GymnáziumDruh školy: 550 Kč/měsStravování:RNDr. Věra Chroustová, tel. 317 842 154Kontakt:

317 842 355Fax:StátníTyp školy:
gymnazium.vlasim@tiscali.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gymvla.czWWW:AJ, NJ, RJCizí jazyky:

DOD: 25.11.2014, 10.1.2015, 5.2.2015
Úspěšnost v přijímacím řízení na VŠ - 95%. Stravování: cena za oběd pro žáky do 15 let je 24,-Kč, od 15 let  je 26,-Kč.
PZ - pro žáky z 5. tříd - vlastní testy z ČJ, M.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeNeZŠ5-DEČJ, M303142MT8,0Gymnázium79-41-K/81
NeAnoPŠD-DEŽádné604180MT4,0Gymnázium79-41-K/41

Gymnázium,Benešov, Husova 470Škola:
Husova č.p. 470, 256 01  BenešovAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Roman Hronek, tel. 311 444 621Ředitel:61664707IČ:
GymnáziumDruh školy: 500 Kč/měsStravování:Mgr. Eliška Pilátová, tel. 311 444 644Kontakt:

311 444 610Fax:StátníTyp školy:
gymnazium@gbn.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gbn.czWWW:AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJCizí jazyky:

DOD: 14.ledna  2015 v 15.00 hodin
Vysoká úspěšnost absolventů v přijímacím řízení na vysoké školy.Výrazné úspěchy studentů v soutěžích - přední umístění v OK a KK, zastoupení v kolech
celostátních. Výborné vybavení informačními technologiemi.  Studium cizích jazyků je podporováno širokou nabídkou zahraničních zájezdů  poznávacích i
výměnných - partnerské školy v Dánsku a  Rakousku. Pestrá nabídka zájmových aktivit - smíšený pěvěcký sbor, keramika, cizí jazyky, sportovní discipliny, Klub
mladého diváka, Klub mladého posluchače, atd. Aktivní podíl studentů na organizování akcí - školní akademie, sportovní a turistické závody, charitativní akce
apod.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAno1,10ZŠ5-DEČJ, M, OP3060134MT8,0Gymnázium79-41-K/81
NeAno1,40PŠD-DEČJ, M, OP6060103MT4,0Gymnázium79-41-K/41

4



Integrovaná střední škola technickáŠkola:
Černoleská č.p. 1997, 256 01  BenešovAdresa:

800 Kč/měsUbytování:Mgr. Jana Fialová, tel. 317 723 902, 725 848 032Ředitel:18620442IČ:
Integrovaná střední školaDruh školy: 800 Kč/měsStravování:Mgr. Jana Fialová, tel. 317 724 575Kontakt:

317 724 575Fax:StátníTyp školy:
skola@isstbn.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.isstbn.czWWW:AJCizí jazyky:

DOD: 26.11.2014 od 14.00 hod.- 17.00hod., sobota 13.12.2014 od 9:00 do 12:00 a pátek 30.1.2015 od 9.00hod.-12.00 hod.Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEŽádné1500MT4,0Dopravní prostředky23-45-M/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné15215MT4,0Mechanik elektrotechnik26-41-L/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1033VL3,0Strojní mechanik (zámečník)23-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1014VL3,0Karosář23-55-H/02
AnoAnoPŠD-DEŽádné301126VL3,0Mechanik opravář motorových vozidel

(automechanik)
23-68-H/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné241021VL3,0Elektrikář26-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné2403VL3,0Elektromechanik pro zařízení a přístroje26-52-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1047VL3,0Autoelektrikář26-57-H/01

NeAnoVYUNADEŽádné302424MT2,0Provozní technika23-43-L/51
NeAnoVYUNADEŽádné301515MT2,0Provozní elektrotechnika26-41-L/52

AnoAnoMATZVDAŽádné243030VL1,0Elektrikář26-51-H/01

5



Obchodní akademie NeveklovŠkola:
Školní č.p. 303, 257 56  NeveklovAdresa:

1400 Kč/měsUbytování:Mgr.Soňa Veisová, tel. 317 741 794Ředitel:68422709IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 594 Kč/měsStravování:Věra Kulhánková, tel. 317 741 794Kontakt:

317 741 042Fax:StátníTyp školy:
oa@oaneveklov.czE-mail:ObecZřizovatel:
www.oaneveklov.czWWW:AJ, NJ, RJCizí jazyky:

DOD:26.11.2014 (st) , 4.12. 2014 (čt) , 9.12.2014 (út) , 13.1.2015 (út), 28.1.2015(st), 24.2.2015 (út) ,výuka předmětů v cizích jazycích,mezinárodní jazykové
zkoušky LCCI a City and Guilds,cizojazyčné žákovské knihovny, školní psycholog,moderní učebny vybavené špičkovou didaktickou technikou, studenstká
společnost, hudební skupina, zahraniční výjezdy, jazykové projekty.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEŽádné3077MT4,0Ekonomika a podnikání (PODNIKÁNÍ VE
STAVEBNICTVÍ)

63-41-M/01

NeAnoPŠD-DEŽádné302222MT4,0Ekonomika a podnikání (SPORTOVNÍ
MANAGEMENT)

63-41-M/01

NeAnoPŠD-DEŽádné301313MT4,0Obchodní akademie (zaměření
INFORMATIKA)

63-41-M/02

NeAnoPŠD-DEŽádné301818MT4,0Obchodní akademie (zaměření  CIZÍ JAZYKY)63-41-M/02
NeAnoPŠD-DEŽádné302121MT4,0Ekonomické lyceum78-42-M/02

6



Obchodní akademie, Vlašim, V Sadě 1565Škola:
V Sadě č.p. 1565, 258 01  VlašimAdresa:

980 Kč/měsUbytování:PaedDr. Jiří Tůma, tel. 317 842 026Ředitel:61664537IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 600 Kč/měsStravování:PaedDr. Jiří Tůma, tel. 317 842 026Kontakt:

317 844 328Fax:StátníTyp školy:
info@vlasimoa.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.vlasimoa.czWWW:AJ, FJ, NJ, RJCizí jazyky:

Dny otevřených dveří 20.11.a 11.12.2014, 8.1.a 29.1.2015.
Nejnovějším zaměřením studijního oboru  Obchodní akademie je INFORMATIKA V EKONOMICE. Škola se specializuje na výuku jazyků, kvalitní přípravu na
maturitní zkoušku a studium na VŠ (dlouhodobá vysoká úspěšnost),využití moderních informačních a komunikačních technologií a kvalitní výuku ekonomických
předmětů.Škola má velmi dobré materiální vybavení.Možnost výměnných pobytů v partnerské škole v zahraničí.Individuální rozvrh pro sportovně nadané žáky.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAno1,90PŠD-DEŽádné604573MT4,0Obchodní akademie (Ekonomika a
podnikání,Zahraniční obchod a mediální
komunikace,Cestovní ruch, Informatika v
ekonomice)

63-41-M/02

AnoAno1,60PŠD-DEŽádné301332MT4,0Ekonomické lyceum78-42-M/02

7



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1Škola:
SOŠ a SOU,Vlašim, Zámek 1, 258 01 VlašimAdresa:

600 Kč/měsUbytování:Ing. Vladislav Novotný, tel. 317 842 062, 733 120 001Ředitel:14798425IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 726 Kč/měsStravování:Jaroslava Holadová, tel. 317 842 279Kontakt:

317 844 021Fax:StátníTyp školy:
info@sosasou-vlasim.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sosasou-vlasim.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 3.12.2014,7.1.2015 od 13.00 do 17.00
Stravování: snídaně - 12,- Kč, oběd - 33,- Kč, večeře - 33,- Kč. Celodenní stravování - 78,- Kč.
Měsíční stipendium ve výši 300,- Kč  - 500,- Kč a pololetní stipendium ve výši 1000,-  Kč - 3000,- Kč pro žáky oborů Opravář zemědělských strojů, Zedník,
Opravářské práce, Potravinářská výroba a Zednické práce.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEŽádné3000MT4,0Hotelnictví (Hotelnictví a turismus)65-42-M/01
AnoNePŠD-DEŽádné3000MT4,0Gastronomie (Kuchař)65-41-L/01
AnoNePŠD-DEŽádné3000VL3,0Mechanik opravář motorových vozidel

(Automechanik)
23-68-H/01

AnoNePŠD-DEŽádné3000VL3,0Cukrář29-54-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné1400VL3,0Krejčí31-58-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné1500VL3,0Zedník36-67-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné3000VL3,0Opravář zemědělských strojů41-55-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné6000VL3,0Kuchař-číšník65-51-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné1400VL3,0Potravinářská výroba (Cukrářské práce)29-51-E/01
AnoNePŠD-DEŽádné1400VL3,0Šití oděvů31-59-E/01
AnoNePŠD-DEŽádné1400VL3,0Zednické práce36-67-E/01
AnoNePŠD-DEŽádné1400VL3,0Opravářské práce41-55-E/01
AnoNePŠD-DEŽádné1400VL3,0Stravovací a ubytovací služby65-51-E/01

AnoNeVYUNADEŽádné6000MT2,0Podnikání64-41-L/51

8



Střední odborná škola, Benešov, Černoleská 1997Škola:
Černoleská č.p. 1997, 256 01  BenešovAdresa:

1200 Kč/měsUbytování:Mgr. Regina Komárková, tel. 317 726 121, 736 472 809Ředitel:61664715IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 1000 Kč/měsStravování:Zuzana Vávrová , tel. 317 723 084Kontakt:

317 726 121Fax:StátníTyp školy:
sosbn@sosbn.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sosbn.czWWW:AJ, NJ, RJCizí jazyky:

DOD: 9.12.2014, 13.1.2015, 5.2.2015  (vždy od 9.00 -17.00.).  Ubytování a stravování v areálu školy. Adaptační, lyžařský, sportovně-turistický kurz, studijní stáže
- Anglie (Londýn), Německo, příprava k státní zkoušce z kancelářského psaní na klávesnici a zpracování textu na PC.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEŽádné602460MT4,0Veřejnosprávní činnost (zaměření  Právo a
právní administrativa ,Veřejnosprávní činnost)

68-43-M/01

AnoNePŠD-DEŽádné302138MT4,0Sociální činnost75-41-M/01

9



Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302Škola:
Jana Nohy č.p. 1302, 256 01  BenešovAdresa:

1000 Kč/měsUbytování:PaedDr. Zlata Budayová, tel. 317 722 054Ředitel:14451077IČ:
Střední odborné učilištěDruh školy: 660 Kč/měsStravování:Jana Rathouská, tel. 317 722 054Kontakt:

317 722 054Fax:StátníTyp školy:
soubn@atlas.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sousbn.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 28.11.2014 a 30.1. 2015 od 9.00 do 16.00 hod., dále kterýkoliv pracovní den po předcházející telefonické domluvě. Cena oběda ve vlastní školní jídelně
činí 30,- Kč. Pro obory typu "E" - nutné vyšetření pedagogicko-psychologické poradny. Pro obory Zedník, Instalatér, Klempířské práce, Zednické práce,
Pokrývačské práce, je vypláceno krajské stipendium.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEŽádné302323VL3,0Truhlář33-56-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné301212VL3,0Instalatér36-52-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné301212VL3,0Zedník36-67-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné302727VL3,0Aranžér66-52-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1433VL3,0Šití oděvů31-59-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1433VL3,0Truhlářská a čalounická výroba33-56-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1433VL3,0Klempířské práce ve stavebnictví36-55-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1500VL3,0Zednické práce36-67-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1300VL3,0Pokrývačské práce36-69-E/01

10



Střední průmyslová škola, Vlašim,Komenského 41Škola:
Komenského č.p. 41, 258 01  VlašimAdresa:

980 Kč/měsUbytování:Mgr. Zdeněk Krejča, tel. 317 768 214Ředitel:61664553IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 480 Kč/měsStravování:Nela Jedličková, tel. 317 768 212   Kontakt:

317 768 215Fax:StátníTyp školy:
krejca@sps-vlasim.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sps-vlasim.czWWW:AJ, NJ, RJCizí jazyky:

DOD:   21.11.2014, 6.12.2014, 24.1.2015, vždy v sobotu od 8.00 do 12.00 hodin, dále každý den od 8.00 do 16.00 hodin po telefonické   dohodě.
            !!! ŽÁCI VYBRANÝCH OBORŮ ZÍSKAJÍ KRAJSKÉ STIPENDIUM S MOŽNOSTÍ ZÍSKAT I PROSPĚCHOVÉ STIPENDIUM !!!
Jedná se o obory: mechanik seřizovač, mechatronik, strojní mechanik, obráběč kovů a nástrojař.
Pro školní rok 2015/2016 bude škola preferovat přijímací řízení prováděné formou výběrového řízení na základě dosažených výsledků                za 8. a 9.ročník
základní školy.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAno2,10PŠD-DEŽádné302525MT4,0Strojírenství23-41-M/01
AnoAno2,10PŠD-DEŽádné301324MT4,0Nábytkářská a dřevařská výroba33-42-M/01
AnoAno2,00PŠD-DEŽádné301313MT4,0Stavebnictví36-47-M/01
AnoAno1,70PŠD-DEŽádné302525MT4,0Technické lyceum78-42-M/01
AnoAno2,40PŠD-DEŽádné1004MT4,0Mechanik strojů a zařízení23-44-L/01
AnoAno2,40PŠD-DEŽádné301111MT4,0Mechanik seřizovač23-45-L/01
AnoAno2,20PŠD-DEŽádné202222MT4,0Mechanik seřizovač (Mechatronik)23-45-L/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné2477VL3,0Strojní mechanik23-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1000VL3,0Nástrojař23-52-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1266VL3,0Obráběč kovů23-56-H/01

NeAnoVYUNADAŽádné3006MT3,0Podnikání64-41-L/51

11



Střední škola cestovního ruchu, s.r.oŠkola:
Střední škola cestovního ruchu, s.r.o., Táborská 458/44, 256 01 Benešov Adresa:

NeníUbytování:Ing.Bc. Marcela Vlachová, tel. 317 725 642Ředitel:25139029IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 500 Kč/měsStravování:Mgr. Josef Vlach, tel. 317 726 721Kontakt:

317 726 721Fax:SoukromáTyp školy:
soes.benesov@iol.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.soes.czWWW:AJ, FJ, JJ, NJ, ŠJCizí jazyky:

DOD:   středa 12.11.2014 od   8.00 hod. do 16.00 hodin , sobota 22.11.2014 od 9.00 hod. do 12.00 hodin,úterý  2.12.2014 od 8.00 hod. do 16.00 hod., úterý
20.1.2015 od 8.00 hod. do 16.00 hod. Stravování zajištěno v ŠJ ZŠ Jiráskova.
Školné podle dosaženého studijního  průměru  činí od 0 do 7750,- Kč.
Tři zaměření oboru : 1. Pracovník cestovního ruchu (obecné zaměření); 2. Management volného času (sportovní zaměření);
3. Specialista na Dálný východ (jazykové zaměření)

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEŽádné30MT4,0Cestovní ruch (Management volného času ,
Specialista na Dálný východ , Pracovník
cestovního ruchu)

65-42-M/02

12



Střední škola ekonomiky, obchodu a služeb SČMSD Benešov, s.r.o.Škola:
Husova 742, 256 60 Benešov                Adresa:

1200 Kč/měsUbytování:Mgr.Vladimír Černý, tel.                         Ředitel:47549211IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 500 Kč/měsStravování:Mgr.Černý, Mgr.Janík, tel. 317 721 043Kontakt:

NeníFax:SoukromáTyp školy:
skola@eosbn.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.skola.eosbn.czWWW:AJ, NJ, RJCizí jazyky:

1)DOD - 6.12.2014 (8,30 - 11,30hod.). Školu lze po dohodě termínu navštívit v kterýkoliv pracovní den. Stravování zajištěno smluvně ve školní jídelně. Ubytování
škola zprostředkuje v domově mládeže SOU Stavebního Benešov.
2) Škola má ve svém areálu vlastní kosmetickou  a kadeřnickou provozovnu. Škola působí v Benešově od roku 1928, současným zřizovatelem je Svaz českých a
moravských spotřebních družstev.
V roce 2008 získala škola mezinárodní certifikát kvality managementu dle norem ISO 9001

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeNePŠD-DEŽádné15 000MT4,0Ekonomika a podnikání63-41-M/01
NeNePŠD-DEŽádné20 000MT4,0Obchodní akademie63-41-M/02
AnoNePŠD-DEŽádné20 000MT4,0Kosmetické služby69-41-L/01
NeNePŠD-DEŽádné20 000VL3,0Prodavač66-51-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné20 01214VL3,0Kadeřník69-51-H/01

NeNeVYUNADAŽádné20 000MT3,0Podnikání64-41-L/51
NeNeVYUNADEŽádné20 01212MT2,0Podnikání64-41-L/51

13



Střední zdravotnická škola,Benešov, Máchova 400Škola:
Střední zdravotnická škola,Benešov,Máchova 400, 256 80 BenešovAdresa:

1200 Kč/měsUbytování:Mgr. Jana Vaněčková, tel. 317 722 571Ředitel:00066737IČ:
Střední odborná školaDruh školy: NeníStravování:Věra Filipová, tel. 317 724 551Kontakt:

317 724 551Fax:StátníTyp školy:
szsbn@szsbn.cz, szsbn @ sendme.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.szsbn.czWWW:AJCizí jazyky:

DOD:  27.11.2014 + 11.12..2014,   a 15.1.2015  a kdykoli po předchozí dohodě.Ubytování a celodenní stravování (snídaně a večeře za 1122,-Kč/měsíc,
celodenní stravování 1936,- Kč/měsíc) zajišťujeme v DM ISŠT , obědy zajišťujeme v jídelně benešovské nemocnice.(1276,- Kč/měsíc)

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEŽádné301320MT4,0Zdravotnický asistent53-41-M/01
AnoNePŠD-DEŽádné302835MT4,0Asistent zubního technika53-44-M/03

AnoNeDZŠ-VEŽádné3003MT5,0Zdravotnický asistent53-41-M/01

14



Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, BenešovŠkola:
Mendelova č.p. 131, 256 01  BenešovAdresa:

1200 Kč/měsUbytování:PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, tel. 317723571Ředitel:61664651IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 560 Kč/měsStravování:ing.Radka Zahrádková PhD., tel. 317723571Kontakt:

317723571Fax:StátníTyp školy:
r.palme@zemsbn.cz  E-mail:KrajZřizovatel:
www.zemsbn.czWWW:AJ, L, NJCizí jazyky:

DOD: SŠ - 6.11.2014 od 14:00,  9.12. 2014 od 8:00 do 16:00, 11.12.2014 od 14:00,  22.1.2015 od 8:00 do 16:00,  19.2.2015 od 8:00 do 16:00,  5.3.2015 od 8:00
do 16:00. VOŠ - 14.5.2015 od 8:00 do 16:00. Cena celodenního stravování je 1700,-Kč/měsíc.Jako jediná veřejná škola v ČR nabízíme obor Údržba golfových
hřišť, jako jediná škola ve Středočeském kraji nabízíme obor Veterinářství, v oboru Přírodovědné lyceum nabízíme od 3.roč.předměty v anglickém jazyce.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoMATVODAŽádné30 4 000012A4,0Zemědělské podnikání41-31-N/06
AnoAnoMATVODEŽádné30 4 00008A3,0Zemědělské podnikání41-31-N/06
AnoAnoPŠD-DEŽádné453670MT4,0Agropodnikání (Mechanizace v zemědělství,

Podnikání v zemědělství, Chov koní a
jezdectví)

41-41-M/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné3013127MT4,0Zahradnictví (Tvorba a údržba zahrad, Údržba
golfových hřišť)

41-44-M/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné3046107MT4,0Veterinářství (Veterinární technik, PET
specialista)

43-41-M/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné151118MT4,0Přírodovědné lyceum (věda a výzkum)78-42-M/05

15



Základní škola a Praktická škola Benešov, Konopišťská 386Škola:
Konopišťská č.p. 386, 256 01  BenešovAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Ludmila Králová, tel. 317 723 784Ředitel:75033046IČ:
Praktická školaDruh školy: NeníStravování:Mgr.Miroslava Kyselková, tel. 317 723 784Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
zvsbenesov@cbox.czE-mail:ObecZřizovatel:
www.zskonopistska.czWWW:AJCizí jazyky:

DOD: 26.11.2014
Obor je vhodný pro žáky se  středně těžkým  mentálním postižením nebo kombinací různých typů postižení.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEŽádné677JI2,0Praktická škola dvouletá78-62-C/02
AnoAnoPŠD-DEŽádné600JI1,0Praktická škola jednoletá78-62-C/01

16



 

 
 
 
 
 
 

JINDŘICHŮV HRADEC 
 

PREZENTAČNÍ VÝSTAVA STŘEDNÍCH ŠKOL:  
5.11.2014 (800-1600 hod.)  – KD STŘELNICE A SÁL MUZEA JINDŘICHOHRADECKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gymnázium, Dačice, Boženy Němcové 213Škola:
B. Němcové č.p. 213, Dačice V, 380 11  DačiceAdresa:

NeníUbytování:PaedDr. Aleš Morávek, tel. 384 420 432Ředitel:60816929IČ:
GymnáziumDruh školy: 460 Kč/měsStravování:Mgr. Milan Točík, tel. 384 420 432Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
moravek@gymn-dacice.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gymn-dacice.czWWW:AJ, FJ, L, NJ, RJCizí jazyky:

DOD: 12.12.2014 po celý den, možnost návštěvy školy v jiném termínu individuálně po předchozí dohodě, cena za oběd ve školní jídelně 22,-Kč(žáci nižšího
gymnázia) nebo 23,-Kč(žáci vyššího gymnázia). PZ formou testů společnosti SCIO z ČJ, M a OSP. Škola nevyžaduje lékařské potvrzení přihlášky ke vzdělávání.
Vysoká úspěšnost žáků při maturitních zkouškách a absolventů při PŘ na VŠ.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoZŠ5-DEČJ, M, OP30 01921MT8,0Gymnázium79-41-K/81
NeAnoPŠD-DEČJ, M, OP30 02948MT4,0Gymnázium79-41-K/41

Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308Škola:
Na sadech č.p. 308, Třeboň II, 379 26  TřeboňAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Anna Kohoutová, tel. 384 722 315Ředitel:60816945IČ:
GymnáziumDruh školy: NeníStravování:Mgr. Zbyněk Matějka, tel. 389 822 051Kontakt:

384 722 315Fax:StátníTyp školy:
gymnaz@gymtrebon.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gymtrebon.czWWW:AJ, FJ, NJ, ŠJCizí jazyky:

DOD: listopad, prosinec, leden, dále každé úterý odpoledne
Obědy: žáci mají možnost navštěvovat soukromou jídelnu s výběrem ze tří jídel, přijímací řízení - známky ze ZŠ + SCIO testy

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoZŠ5-DEČJ, M, OP30 03041MT8,0Gymnázium79-41-K/81
NeAnoPŠD-DEČJ, M, OP30 03057MT4,0Gymnázium79-41-K/41

18



Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333Škola:
Husova č.p. 333, Jindřichův Hradec II, 377 15  Jindřichův HradecAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Miloslav Vokáč, tel. 384 361 253Ředitel:60816767IČ:
GymnáziumDruh školy: 550 Kč/měsStravování:PhDr. Milena Machová, tel. 384 361 253Kontakt:

384 361 253Fax:StátníTyp školy:
info@email.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gvn.czWWW:AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJCizí jazyky:

DOD: 28.11.2014, cena za 1 oběd je 25,-Kč. Gymnázium V. Nováka je střední všeobecně vzdělávací školou s více než čtyřistaletou tradicí. Je členem asociace
středních škol ASP UNESCO. Vzdělávací program školy NOVA DOMUS je zaměřen na dosažení kvalitního všeobecného vzdělání při značné vnitřní diferenciaci
jednotlivých oborů. Hlavním cílem je kvalitní příprava studentů na další studium na VŠ. Škola má bezbariérový přístup.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoZŠ5-DEČJ, M, OP30 03059MT8,0Gymnázium79-41-K/81
NeAnoPŠD-DEČJ, M, OP60 06081MT4,0Gymnázium79-41-K/41

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Jindřichův Hradec, Jarošovská 1125/IIŠkola:
Jarošovská č.p. 1125, 377 01  Jindřichův HradecAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Petr Kubeš, tel. 384 364 356Ředitel:60816848IČ:
Praktická školaDruh školy: 380 Kč/měsStravování:Mgr. Hana Hladovcová, tel. 384 364 357Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
spec@skolajh.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.skolajh.czWWW:AJCizí jazyky:

DOD: Návštěva školy je možná kdykoli po předchozí telefonické domluvě.Škola poskytuje nižší střední vzdělání žákům se středním až těžkým mentálním
postižením, s postižením více vadami a autismem. Doplňuje a rozšiřuje žákům teoretické i praktické dovednosti získané v průběhu povinné školní docházky.
Cílem vzdělávání je především zvýšení kvality života absolventů, získání základních pracovních dovedností, návyků a pracovních postupů. Základy odborného
vzdělávání a manuálních dovedností jsou zaměřeny na práce v zahradnictví a domácnosti.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEŽádné155JI2,0Praktická škola dvouletá78-62-C/02
AnoAnoPŠD-DEŽádné6 000JI1,0Praktická škola jednoletá78-62-C/01

19



Obchodní akademie, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třeboň Vrchlického 567Škola:
Vrchlického č.p. 567, 379 01  TřeboňAdresa:

700 Kč/měsUbytování:Ing. Petr Káninský, tel. 384 721 521Ředitel:00073181IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 1100 Kč/měsStravování:Mgr. Marie Florianová, tel. 384 721 337Kontakt:

384 722 431Fax:StátníTyp školy:
pkaninsky@sostrebon.cz,mflorianova@sostrebon.cz, E-mail:KrajZřizovatel:
www.sostrebon.czWWW:AJ, FJ, NJ, ŠJCizí jazyky:

DOD: Celou školu včetně dílen a dalších prostor je možné navštívit v pracovních dnech od 8-14 hod, dny otevřených dveří budou zveřejněny na webu do
31.8.2014. Do učebních oborů a nástavbového studia jsou uchazeči přijímáni bez přijímacích zkoušek podle prospěchu na ZŠ v 1. a 2. pololetí předposledního a
v 1.pololetí posledního ročníku ZŠ. Uchazeči o 4leté maturitní obory navíc absolvují test z ČJ.

Škola je velmi dobře materiálně a technicky vybavena(odborné učebny, jazykové laboratoře, multimediální učebny, učebny výpočetní techniky...). Tvoří ji komplex
budov určených pro teoretickou výuku i praktické vyučování. Technické obory mají k dispozici rozsáhlý vozový park, jenž tvoří osobní a nákladní automobily a
traktory. K četným exkurzím je využíván i školní autobus. Velmi dobře jsou vybaveny i dílny pro oděvní a sklářské obory. Součástí školy jsou dva domovy
mládeže a školní jídelna. Chloubou školy je tělocvična s horolezeckou stěnou, squahovým kurtem a fitcentrem. Škola i domovy mládeže nabízejí velké množství
aktivit. Škola aktivně spolupracuje se školami v Itálii a Slovensku. Žáci učebních oborů se podílejí na produktivní činnosti ( služby, výrobky) za kterou jsou
odměňováni. Škola nabízí tyto služby: ubytování v letních měsících, prodej sklářských výrobků, zakázkové šití, zámečnické práce, svařování oceli a hliníku,
příprava automobilů na STK, opravy zemědělské techniky.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEČJ30818MT4,0Obchodní akademie63-41-M/02
NeAnoPŠD-DEČJ302136MT4,0Cestovní ruch (Služby cestovního ruchu)65-42-M/02
NeAnoPŠD-DETZ30915MT4,0Modelářství a návrhářství oděvů82-41-M/07
AnoNePŠD-DETZ301517MT4,0Uměleckořemeslné zpracování skla82-51-L/05
AnoNePŠD-DEŽádné301536VL3,0Mechanik opravář motorových vozidel

(Automechanik)
23-68-H/01

AnoNePŠD-DEŽádné1500VL3,0Výrobce a dekoratér keramiky (( Malíř skla a
keramiky))

28-57-H/01

AnoNePŠD-DEŽádné1500VL3,0Sklář - výrobce a zušlechťovatel skla (( brusič
skla))

28-58-H/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné1500VL3,0Výrobce bižuterie a dekorativních předmětů
(Skleněná bižuterie)

28-63-H/01

AnoNePŠD-DEŽádné303346VL3,0Opravář zemědělských strojů41-55-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné3056VL3,0Ošetřovatel53-41-H/01

NeAnoVYUNADAŽádné301010MT3,0Podnikání64-41-L/51
NeAnoVYUNADEŽádné302129MT2,0Podnikání64-41-L/51

20



Obchodní akademie T.G. Masaryka a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jindřichův Hradec,
Husova 156

Škola:

Husova č.p. 156, 377 01  Jindřichův HradecAdresa:
NeníUbytování:Ing. Josef Janda, tel. 384 361 538Ředitel:60816759IČ:

Střední odborná školaDruh školy: NeníStravování:sekretariát, tel. 384 361 539Kontakt:
384 389 497Fax:StátníTyp školy:
skola@oa-jhradec.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.oa-jhradec.czWWW:AJ, FJ, NJCizí jazyky:

DOD:listopad 2014. Ubytování zajištěno na domově mládeže SOŠ a SOU Jindřichův Hradec
Zaměření oboru Obchodní akademie: mezinárodní obchod, drobné podnikání, cizojazyčná korespondence a informatika. Zaměření oboru Ekonomické lyceum:
příprava ke studiu na vysokých školách ekonomických, právních, jazykových a pedagogických

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DECJ30 03041MT4,0Obchodní akademie63-41-M/02
NeAnoPŠD-DECJ30 06072MT4,0Ekonomické lyceum78-42-M/02

Soukromá střední škola obchodu, služeb a provozu hotelů s.r.o.Škola:
Kmentova č.p. 90, 377 01  Jindřichův HradecAdresa:

1000 Kč/měsUbytování:Mgr. Iveta Toufarová, tel. 777 634 023Ředitel:25165208IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 800 Kč/měsStravování:PaedDr. Jiří Toufar, tel. 384 362 463Kontakt:

NeníFax:SoukromáTyp školy:
soukr-skola@quick.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.vajgar.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 15.1.2015
Přijímací zkoušky se nekonají, roční školné 19 800 Kč, měsíční školné 1 650 Kč.
Cena 1 poledního menu ve školní restauraci je 40 Kč.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEŽádné15 19 80058MT4,0Hotelnictví (HOTUR - hotelnictví s turismem)65-42-M/01

AnoAnoVYUNADEŽádné10 19 80005MT2,0Gastronomie65-41-L/51

21



Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Jindřichův Hradec, Jáchymova 478/IIIŠkola:
Jáchymova č.p. 478, Jindřichův Hradec III, 377 43  Jindřichův HradecAdresa:

1100 Kč/měsUbytování:Mgr. Karel Chalupa, tel. 384 323 184Ředitel:60816899IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 1900 Kč/měsStravování: Adéla Melicharová, tel. 384 323 181 Kontakt:

384 323 181Fax:StátníTyp školy:
sos-jh@sos-jh.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sos-jh.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: bude upřesněno na našich web.stránkách. Cena za oběd 30,- Kč, bezbariérový přístup, internetové centrum, možnost vykonání SZ psaní na stroji, ECDL
certifikát, řidič. oprávnění B,T, příp. C, speciální jazykové učebny, WIFI v celém areálu školy. Tříleté uč. obory: 1 týden praxe - 1 týden teorie (vlastní zařízení,
smluvní pracoviště, spolupráce s více jak 60 firmami v regionu), zkrácená forma studia učeb. oborů, stipendia.

Tělocvična, posilovna, velká knihovna, partnerské školy v Rakousku, poradenské centrum, podpora dětí se speciálními vzdělávacími potřebami, spolupráce se
základními školami v rámci projektů: OPVK pod názvem1. "Podpora technických oborů" a 2. Projekt: " Rozvoj technického vzdělávání v Jihočeském kraji".

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEOP30 01920MT4,0Informační technologie18-20-M/01
NeAnoPŠD-DEOP30 0810MT4,0Provoz a ekonomika dopravy37-41-M/01
NeAnoPŠD-DEOP30 01919MT4,0Ekonomika a podnikání63-41-M/01
AnoNePŠD-DEŽádné18 01818VL3,0Nástrojař23-52-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné18 099VL3,0Klempíř23-55-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné15 01212VL3,0Elektrikář - silnoproud26-51-H/02
AnoNePŠD-DEŽádné25 055VL3,0Zedník36-67-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné30 03035VL3,0Kuchař - číšník65-51-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné30 01111VL3,0Prodavač66-51-H/01

AnoNeMAT,
VYU

ZVDEŽádné222VL2,0Nástrojař23-52-H/01

AnoNeMAT,
VYU

ZVDEŽádné211VL2,0Klempíř23-55-H/01

AnoNeMAT,
VYU

ZVDEŽádné522VL1,0Elektrikář - silnoproud26-51-H/02

AnoNeMAT,
VYU

ZVDEŽádné522VL1,0Zedník36-67-H/01

22



Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, Dačice, nám. Republiky 86Škola:
nám. Republiky č.p. 86, 380 01  DačiceAdresa:

800 Kč/měsUbytování:Mgr. Radek Hillay, tel. 384 420 453Ředitel:00073172IČ:
Střední odborné učilištěDruh školy: 1550 Kč/měsStravování:Mgr. Drahoslava Šteflová, tel. 384 420 452Kontakt:

384 422 800Fax:StátníTyp školy:
souz.reditel@dac.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.souz-dacice.czWWW:AJ, NJ, RJCizí jazyky:

DOD:17.10.2014, 9.1.2015, cena za oběd 30,-Kč, vlastní autoškola, svářečská škola, tělocvična s posilovnou, domov mládeže, školní jídelna, nástavbové st.
Gastronomie pouze pro obory podle RVP 65-51-H/01 Kuchař -číšník, přijímání ve všech oborech na základě prospěchu z posl. dvou ročníků ZŠ, u oborů skupiny
E je nutné doporučení škol. porad. zařízení, pro žáky oboru Zedník je vypsán stipendijní program až do výše 27 000 Kč za celou dobu studia, pro obory
Automechanik a Opravář zem. strojů je možnost získat měsíční stipendium 1000,-Kč od fy Agrostroj Pelhřimov.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEŽádné30 02020VL3,0Mechanik opravář motorových vozidel
(Automechanik)

23-68-H/01

AnoNePŠD-DEŽádné12 077VL3,0Zedník36-67-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné12 01010VL3,0Zemědělec - farmář41-51-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné30 03030VL3,0Opravář zemědělských strojů41-55-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné30 0286VL3,0Kuchař - číšník65-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné10 0629VL3,0Kuchař - číšník (Kuchař)65-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné14 01111VL3,0Opravářské práce41-55-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné14 01011VL2,0Potravinářské práce (pečivář - cukrovinkář)29-51-E/02

AnoAnoVYUNADEŽádné3002MT2,0Gastronomie65-41-L/51

23



Střední škola České Velenice Revoluční 220Škola:
Revoluční č.p. 220, 378 10  České VeleniceAdresa:

1500 Kč/měsUbytování:RNDr. Milena Elsterová, tel.  773 444 571, 384 794 237Ředitel:14450917IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 1600 Kč/měsStravování:Ing. Pavel Vondrys, tel.  773 444 572Kontakt:

384 795 511Fax:StátníTyp školy:
info@sscv.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sscv.czWWW:AJ, NJ, RJCizí jazyky:

DOD: 26.9., 24.10., 6.12.2014 a 23.1.2015. Možno i jindy po domluvě(tel. 773 444 575). 2 typy ubytování ve vlastním DM. Celodenní strava 80 Kč, cena oběda
28 Kč. Možnost pobírat stipendium od partnerských firem. PZ jen do maturitních oborů v denním studiu. Řidičský průkaz sk. B zdarma, svářečský průkaz,
osvědčení o elektrotech.kvalifikaci (§5). Moderní metody výuky a praxe ve firmách jsou zárukou dobrého zaměstnání našich absolventů. Smluvní partneři školy -
České dráhy, ČD Cargo, SŽDC, Magna Cartech, Eaton Elektrotechnika. Žáci jednotlivých oborů mohou získat stipendia a bonusy.

Mechanikelektrotechnik - stipendium ČD pro profesi strojvedoucího, Strojní mechanik a Servisní technik - stipendium Jihočeského kraje na podporu technického
vzdělávání, Nástrojař Magny Cartech - stipendium Jihočeského kraje plus stipendium od firmy Magna Cartech, oba ŠVP oboru Provoz a ekonomika dopravy
získávají řidičské oprávnění "B" zdarma. Výuka moderními metodami, využití interaktivních tabulí, tabletů apod. Vyučení mohou získat maturitu v nástavbovém
studiu. Pro nevyučené je pětiletý dálkový obor Provoz a ekonomika dopravy. Dálkové obory se studují zdarma formou konzultací 3 dny za měsíc. (10 konzultací
za rok). Přijímací zkoušky pouze pro maturitní obory (Mechanik elektrotechnik - matematika, Provoz a ek. dopravy - český jazyk). Díky projektům je škola velmi
dobře vybavena, žáci se zúčastňují mezinárodních stáží a odborných exkurzí.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEČJ30 000MT4,0Provoz a ekonomika dopravy (Operátor
provozu a ekonomiky dopravy)

37-41-M/01

AnoAnoPŠD-DEČJ30813MT4,0Provoz a ekonomika dopravy37-41-M/01
AnoAnoPŠD-DEM30 0710MT4,0Mechanik elektrotechnik (se zaměřením na

silnoproud)
26-41-L/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné20 059VL3,0Strojní mechanik23-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné10810VL3,0Strojní mechanik (( Nástrojař Magny Cartech))23-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné2002VL3,0Elektromechanik pro zařízení a přístroje ((

Servisní technik pro přístroje a zařízení))
26-52-H/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné20 027VL3,0Železničář (Komerční pracovník v dopravě)37-52-H/01

AnoAnoDZŠ-DAŽádné30 099MT5,0Provoz a ekonomika dopravy37-41-M/01

NeAnoVYUNADAŽádné2001MT3,0Provozní technika23-43-L/51
NeAnoVYUNADAŽádné2000MT3,0Provozní elektrotechnika26-41-L/52
NeAnoVYUNADAŽádné3077MT3,0Logistické a finanční služby (Ekonomika a

logistika dopravy)
37-42-L/51

24



Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína Třeboň, Táboritská 941Škola:
Táboritská č.p. 941, 379 01  TřeboňAdresa:

900 Kč/měsUbytování:Ing. Karel Vávře, tel. 384 721 525, 603 330 624Ředitel:00510912IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 1725 Kč/měsStravování:Ing. Věra Davidová, tel. 384 758 223, 776 685 879Kontakt:

384 724 401Fax:StátníTyp školy:
info@ssrv.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.ssrv.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

Prohlídky školy po telefonické domluvě ve stanovené dny na webu školy, jídelna i domov mládeže jsou  umístěny v areálu školy, řidičská oprávnění sk. B, T,
odborné exkurze v zahraničí, atraktivní zájmové aktivity (potápění, preparace ryb, myslivost, posilovny aj.). Do nástavbového studia se hlásí absolventi učebního
oboru Rybář. Na obor Ekologie a životní prostředí příjímací zkouška z přírodopisu.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEB30 02440MT4,0Ekologie a životní prostředí (Vodohospodář)16-01-M/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné75 04465VL3,0Rybář41-53-H/01

AnoAnoVYUNADEŽádné301717MT2,0Rybářství41-43-L/51

25



Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304Škola:
Strojírenská č.p. 304, 380 01  DačiceAdresa:

800 Kč/měsUbytování:Ing. Pavel Kopačka, tel. 384 420 094Ředitel:13503308IČ:
Střední školaDruh školy: 1550 Kč/měsStravování:Ing. Václav Havlík, tel. 384 420 095Kontakt:

384 420 096Fax:StátníTyp školy:
info@issto.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.issto.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 23.10.2014, 15.1.2015, každý den po telefonické domluvě na čísle 384 420 096.
 Pro jazykové vyučování  zřízeny 2 jazykové učebny,  4 učebny výpočetní techniky (výuka na CAD systému, CNC strojích). Studijní a informační centrum -
bezbarierový přístup (knihovna a PC učebna), 1 oběd cena 30,- Kč
Obor Podnikání denní(dvouletý) a dálková (tříletý) forma je určen pro všechny učební obory skupiny H, ukončené závěrečnou zkouškou s výučním listem.
Konzultace jednou týdně (pracovní dny). Roční zkrácené studium Elektrikář (denní) pro získání středního vzdělání s výučním listem je určeno pro absolventy
středního vzdělání s maturitní zkouškou a středního vzdělání s výučním listem v jiném oboru vzdělání.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEČJ30 01824MT4,0Ekonomika a podnikání (( Moderní obchod a
multimédia))

63-41-M/01

AnoNePŠD-DEM24 02339MT4,0Mechanik seřizovač (Programování CNC)23-45-L/01
AnoNePŠD-DEŽádné12 009VL3,0Strojní mechanik (Provoz, údržba a opravy

strojních zařízení)
23-51-H/01

AnoNePŠD-DEŽádné24 02048VL3,0Obráběč kovů23-56-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné10 004VL3,0Elektrikář (Elektromontér)26-51-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné12 0910VL3,0Truhlář33-56-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné171541VL3,0Kadeřník69-51-H/01

NeAnoVYUNADAŽádné30 02325MT3,0Podnikání64-41-L/51
NeAnoVYUNADEŽádné20 02028MT2,0Podnikání64-41-L/51
AnoNeMAT,

VYU
ZVDEŽádné10 01013VL1,0Elektrikář (( Elektromontér))26-51-H/01

26



Střední zdravotnická škola, Jindřichův Hradec, Klášterská 77/IIŠkola:
Klášterská č.p. 77, 377 01  Jindřichův HradecAdresa:

1100 Kč/měsUbytování:PhDr. Běla Picková, tel. 384 361 787Ředitel:00666718IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 1600 Kč/měsStravování:Mgr. Jitka Počtová, tel. 384 361 786Kontakt:

384 361 787Fax:StátníTyp školy:
bpickova@szsjh.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.szsjh.czWWW:AJ, L, NJCizí jazyky:

DOD:  Na přelomu října a listopadu 2014 proběhne Den otevřených dveří, termín bude upřesněn na webových stránkách školy.
Cena snídaně s přesnídávkou 24,- Kč, oběda 30,- Kč, večeře a svačiny 32,-Kč

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNe2,00PŠD-DE??30 02434MT4,0Zdravotnický asistent53-41-M/01
AnoNe2,00PŠD-DE??30 01320MT4,0Sociální činnost75-41-M/01

27



 
 
 
 
 
 

TÁBOR 
 

PREZENTAČNÍ VÝSTAVA STŘEDNÍCH ŠKOL: 
22.10.2014 (1000-1700 hod.) – HOTEL PALCÁT TÁBOR 

 
 
 
 
 
 
 





Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860Škola:
nám. F. Křižíka č.p. 860/25, 390 01  TáborAdresa:

NeníUbytování:RNDr. Miroslav Vácha, tel. 381 252 136Ředitel:60061812IČ:
GymnáziumDruh školy: 580 Kč/měsStravování:Mgr. Milena Šťastná, tel. 381 252 142Kontakt:

381 252 920Fax:StátníTyp školy:
skola@gymta.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gymta.czWWW:AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: 7.1.2015. Škola nemá vlastní internát, ubytování nabízí internát VOŠ a SZeŠ Tábor, vzdálen od školy cca 300 m. Cena 1250,-Kč/měsíc.
Cena stravování je uvedena pouze za obědy. U oboru 79-41-K/610  výuka vybraných předmětů v jazyce francouzském.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAno1,30ZŠ5-DEČJ, M, OP303091MT8,0Gymnázium79-41-K/81
NeAno1,50ZŠ7-DEČJ, M, OP302031MT6,0Gymnázium - vybrané předměty v cizím jazyce

(6leté)
79-41-K/610

NeAno1,50PŠD-DEČJ, M, OP604595MT4,0Gymnázium79-41-K/41

Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/IIŠkola:
Dr. Edvarda Beneše č.p. 449/II, 392 11 SoběslavAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Petr Lintner, tel. 381 503 912Ředitel:60064765IČ:
GymnáziumDruh školy: 700 Kč/měsStravování:Mgr. Radim Jindra, tel. 381 503 913Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
info@gym-so.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gym-so.czWWW:AJ, L, NJ, RJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: 21. ledna 2015. Přesné informace na webových stránkách školy. Stravování je zajištěno ve stravovně sousední ZŠ - uvedená cena je
pouze za obědy.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAno1,20ZŠ7-DEČJ, M, OP303057MT6,0Gymnázium79-41-K/61
NeAno1,50PŠD-DEČJ, M, OP303056MT4,0Gymnázium79-41-K/41

29



Mateřská škola, základní škola speciální a praktická škola Diakonie ČCE Rolnička SoběslavŠkola:
Mrázkova č.p. 700/III, 392 01 SoběslavAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Kamila Viktorová, tel. 739 633 993Ředitel:70806209IČ:
Praktická školaDruh školy: 600 Kč/měsStravování:Mgr. Kamila Viktorová, tel. 381 522 054Kontakt:

381 252 879Fax:CírkevníTyp školy:
skola@rolnicka.czE-mail:CírkevZřizovatel:
www.rolnicka.czWWW:AJCizí jazyky:

Do praktické školy jsou přijímáni žáci, kteří ukončili vzdělávání v základní škole speciální případně v základní škole praktické. Škola má od 1.9.2013 odloučené
pracoviště v Táboře na Sídlišti nad Lužnicí. Po úspěšném absolvování závěrečných zkoušek získají žáci nižší střední vzdělání a mohou najít uplatnění v
chráněných nebo sociálně terapeutických dílnách.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEŽádné855JI2,0Praktická škola dvouletá78-62-C/02
AnoAnoPŠD-DEŽádné800JI1,0Praktická škola jednoletá78-62-C/01

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Tábor, Jiráskova 1615Škola:
Jiráskova č.p. 1615, 390 02  TáborAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Jana Turanová, tel. 381 254 401-3, l. 24Ředitel:60064790IČ:
Střední školaDruh školy: NeníStravování:Ing Jan Kappler, tel. 381 254 401-3, l. 21 Kontakt:

381 253 765Fax:StátníTyp školy:
skola@oatabor.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.oatabor.czWWW:AJ, FJ, NJ, RJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: 1. termín  22.10.2014 od 9.00 do 17.00 hod. v době konání Prezentace škol v hotelu Palcát, za plného provozu školy - možno shlédnout
výuku, vybavení a techniku školy, seznámit se s předepsanou literaturou a učebními pomůckami, pohovořit si s pedagogy a žáky, kteří na škole studují. 2. termín
13.1.2015 od 13.30 do 17.00, žáci si mohou vyzkoušet tzv. přijímačky nanečisto. Ubytování (cena 1350,- Kč) a celodenní stravování (cena 1480,- Kč)  je možno
zajistit v domově mládeže VOŠ a SZeŠ, který je vedle školy.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEM, OP604691MT4,0Obchodní akademie (Mezinárodní obchod a
podnikání)

63-41-M/02

NeAnoPŠD-DEM, OP302876MT4,0Ekonomické lyceum (Cestovní ruch)78-42-M/02

30



Střední odborná škola a střední odborné učiliště HEUREKA, s.r.o.Škola:
Zborovská č.p. 2696, 390 03  TáborAdresa:

1290 Kč/měsUbytování:Mgr. Jaroslav Němec, tel. 603 867 789Ředitel:25158911IČ:
Střední školaDruh školy: 500 Kč/měsStravování:Mgr. Jaroslav Němec, tel. 603 867 789Kontakt:

NeníFax:SoukromáTyp školy:
info@heurekatabor.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.heurekatabor.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: Kdykoliv po telefonické domluvě. Cena stravování je uvedena pouze za obědy.Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEŽádné25 13 90000MT4,0Ekonomika a podnikání63-41-M/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné2000VL3,0Kuchař-číšník65-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné25 13 9001818VL3,0Kadeřník69-51-H/01

NeAnoVYUNADEŽádné25 13 90000MT2,0Podnikání64-41-L/51

Střední odborná škola ekologická a potravinářská, Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 600/IŠkola:
Blatské sídliště č.p. 600/I, 391 81 Veselí nad LužnicíAdresa:

1000 Kč/měsUbytování:Ing. Ladislav Honsa, tel. 381 500 512Ředitel:60061855IČ:
Střední školaDruh školy: 1500 Kč/měsStravování:Mgr. Luboš Mixa, tel. 381 500 514Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
info@sos-veseli.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sos-veseli.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: 3.12.2014 a 15.1.2015 od 14.00 do 17.00 hod., po telef. domluvě v úterý od 13.00 do 15.30 hod.. Cena oběda 25,- Kč, domov mládeže s
celodenním stravováním. Obor Technologie potravin - výuka v novém školním minipivovaru. Neomezený přístup k PC, jazykové učebny, mezinárodní ekologické
a potravinářské projekty. Partnerské školy v Rakousku, Maďarsku a Polsku.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEB151217MT4,0Ekologie a životní prostředí (Vodní a odpadové
hospodářství)

16-01-M/01

AnoAnoPŠD-DEB1500MT4,0Ekologie a životní prostředí (Ochrana a tvorba
životního prostředí)

16-01-M/01

AnoAnoPŠD-DEB1500MT4,0Ekologie a životní prostředí (Biologie a ekologie
živočichů a rostlin)

16-01-M/01

AnoNePŠD-DEB301120MT4,0Technologie potravin (Potraviny a
biotechnologie, výroba piva)

29-41-M/01

AnoAnoPŠD-DEB301727MT4,0Analýza potravin29-42-M/01
AnoAnoPŠD-DEB301722MT4,0Přírodovědné lyceum78-42-M/05

31



Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, Komenského 1670Škola:
Komenského č.p. 1670/4, 390 02  TáborAdresa:

1290 Kč/měsUbytování:Ing. Marcel Gause, tel. 381 500 012Ředitel:60061863IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 1560 Kč/měsStravování:Květoslava Zikmundová, tel. 381 500 033Kontakt:

381 500 010Fax:StátníTyp školy:
info@sps-tabor.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sps-tabor.czWWW:AJ, FJ, NJ, RJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: 8.11.2014 a 10.1.2015. U oboru 23-41-M/01 Strojírenství si žáci volí od 2. roč. odborné zaměření - Počítačová grafika, Technický software,
Mechanizace stavebnictví nebo Technická zařízení budov. U oboru 78-42-M/01 Technické lyceum si volí od 2 roč. zaměření Architektura a umění, Stavebnictví,
Elektrotechnika nebo Programování a výpočetní technika.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEM6060116MT4,0Strojírenství23-41-M/01
NeAnoPŠD-DEM303066MT4,0Stavebnictví36-47-M/01
NeAnoPŠD-DEM6060110MT4,0Technické lyceum78-42-M/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné12914VL3,0Strojní mechanik23-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1202VL3,0Klempíř23-55-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné241222VL3,0Truhlář33-56-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1205VL3,0Tesař36-64-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1244VL3,0Zedník36-67-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1200VL3,0Malíř a lakýrník39-41-H/01

NeAnoVYUNADAŽádné3004MT3,0Provozní technika23-43-L/51
NeAnoVYUNADEŽádné3005MT2,0Nábytkářská a dřevařská výroba33-42-L/51

32



Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Tábor,
Bydlinského 2474

Škola:

Bydlinského č.p. 2474, 390 02  TáborAdresa:
1100 Kč/měsUbytování:Mgr. Jaroslav Petrů, tel. 381 252 414Ředitel:75050099IČ:

Střední školaDruh školy: 1500 Kč/měsStravování:Mgr. Ivana Prošková, tel. 393 033 217Kontakt:
381 256 246Fax:StátníTyp školy:
skola@ssjs-tabor.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.ssjs-tabor.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: 14.1.2015. V oboru 65-51-H/01 Kuchař - číšník si studenti volí zaměření -  Kuchař, Číšník - servírka nebo Kuchař - číšník.Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEOP30617MT4,0Ekonomika a podnikání (Obchodně
podnikatelská činnost)

63-41-M/01

AnoNePŠD-DEOP302741MT4,0Hotelnictví65-42-M/01
NeAnoPŠD-DEOP301631MT4,0Veřejnosprávní činnost68-43-M/01
NeAnoPŠD-DEOP301724MT4,0Informační služby (Knihovnické a informační

služby)
72-41-M/01

AnoNePŠD-DEŽádné302042VL3,0Mechanik opravář motorových vozidel
(Automechanik)

23-68-H/01

AnoNePŠD-DEŽádné30313VL3,0Autoelektrikář26-57-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné301829VL3,0Cukrář29-54-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné1506VL3,0Řezník-uzenář29-56-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné30310VL3,0Instalatér36-52-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné903476VL3,0Kuchař-číšník65-51-H/01

NeNeVYUNADEOP303037MT2,0Podnikání64-41-L/51
NeNeVYUNADEOP30010MT2,0Gastronomie65-41-L/51

33



Střední škola řemeslná a Základní škola, Soběslav, Wilsonova 405Škola:
Wilsonova č.p. 405/34, 392 01  SoběslavAdresa:

800 Kč/měsUbytování:Ing. Darja Bártová, tel. 389 822 800Ředitel:72549572IČ:
Střední odborné učilištěDruh školy: 1700 Kč/měsStravování:Ivana Michalčíková, tel. 389 822 803Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
info@ssrsobeslav.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.ssrsobeslav.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: 3. - 8.11.2014 a 5. - 10.1.2015 (včetně sobot) od 8.00 - 13.00 hod., prohlídka školy je také možná kdykoliv po předchozí telefonické
domluvě. Stravování ve vlastní jídelně - cena oběda je 28,- Kč, celodenní stravování 85,- Kč. Ubytování ve vlastním domově mládeže (učební obory typu H) -
cena 800,- Kč/měsíc a na internátě (učební obory typu E - pro žáky se specifickými vzdělávacími potřebami) - cena 600,- Kč/měsíc. Cena ubytování je 30,-
Kč/noc - aktuálně na www.ssrsobeslav.cz.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEŽádné2456VL3,0Elektrikář - silnoproud26-51-H/02
AnoAnoPŠD-DEŽádné2404VL3,0Elektromechanik pro zařízení a přístroje

(Mechanik pro chladící a klimatizační zařízení)
26-52-H/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné3000VL3,0Truhlář33-56-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné2403VL3,0Instalatér36-52-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné3003VL3,0Zahradník41-52-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné601929VL3,0Opravář zemědělských strojů41-55-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné24921VL3,0Kadeřník69-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné301020VL3,0Rekondiční a sportovní masér69-53-H/01
AnoAnoPŠD-DETZ2477VL3,0Umělecký kovář a zámečník, pasíř (Umělecký

kovář a zámečník)
82-51-H/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné2400VL3,0Strojírenské práce (Obrábění kovů)23-51-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné161520VL3,0Potravinářská výroba (Cukrářské práce)29-51-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1637VL3,0Truhlářská a čalounická výroba (Truhlářské

práce)
33-56-E/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné1635VL3,0Zednické práce36-67-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1613VL3,0Zahradnické práce (Zahradnické práce)41-52-E/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1668VL3,0Zahradnické práce (Květinářské a aranžérské

práce)
41-52-E/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné1668VL3,0Stravovací a ubytovací služby (Kuchařské
práce)

65-51-E/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné16912VL3,0Pečovatelské služby75-41-E/01

34



Střední škola spojů a informatiky, Tábor, Bydlinského 2474Škola:
Bydlinského č.p. 2474, 390 11 TáborAdresa:

900 Kč/měsUbytování:Ing. Petr Draxler, tel. 381 254 166Ředitel:00476919IČ:
Střední školaDruh školy: 1500 Kč/měsStravování:Karel Raška, tel. 381 253  206Kontakt:

381 254 166Fax:StátníTyp školy:
sous@sous.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sous.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: 6.12.2014 a 16.1.2015. Informační technologie - program. www stránek, PHP a C#, počítačová grafika. Digitální telekomunikační technika
- podobné jako IT, více hardware, projektování a správa poč. sítí. Mechanik elektronik - univerzální zaměření na počítačovou, zabezpečovací a spotřební
elektroniku. Elektrikář - bytové elektroinst., výborné uplatnění na trhu práce. Spojový mechanik - slaboproudé instalace počítačových a telekom. sítí. Možnost
získání certifikátů ECDL, Cisco IT Essentials, Cisco CCNA Exploration, Vyhl. 50/1978 - odborná kvalifikace v eletrotechnice. Maximum studijního materiálu v
elektronické podobě.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEM455556MT4,0Informační technologie18-20-M/01
AnoAnoPŠD-DEM151717MT4,0Telekomunikace (Digitální telekomunikační

technika)
26-45-M/01

AnoAnoPŠD-DEM301617MT4,0Mechanik elektrotechnik (Mechanik elektronik)26-41-L/01
AnoNePŠD-DEŽádné151111VL3,0Elektrikář - silnoproud26-51-H/02
AnoAnoPŠD-DEŽádné151414VL3,0Spojový mechanik26-59-H/01

AnoAnoVYUNADEŽádné2000MT2,0Mechanik elektrotechnik (Mechanik elektronik)26-41-L/51

35



Střední uměleckoprůmyslová škola Bechyně, Písecká 203Škola:
Písecká č.p. 203, 391 65  BechyněAdresa:

1100 Kč/měsUbytování:PaedDr. Jiří Novotný, tel. 723 165 306Ředitel:60061880IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 1500 Kč/měsStravování:tel. 381 213 121Kontakt:

381 213 079Fax:StátníTyp školy:
reditel@supsbechyne.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.supsbechyne.czWWW:AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: 6.10.2014, 3.11.2014 a 9.2.2015. Škola nabízí čtyři výtvarné studijní obory a jeden učňovský obor. Součástí školy je domov mládeže s
jídelnou. Přípravné kurzy k talentovým zkouškám 18.10.2014 a 16.11.2014 od 9.00 do 16.00 hod.. Studenti mají možnost výběru druhého cizího jazyka, od
pondělí do čtvrtka mohou bezplatně navštěvovat kroužky na DM i ve škole.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNePŠD-DETZ30813MT4,0Průmyslový design82-41-M/04
AnoNePŠD-DETZ151527MT4,0Grafický design82-41-M/05
AnoNePŠD-DETZ1569MT4,0Výtvarné zpracování keramiky a porcelánu

(Keramický design)
82-41-M/12

AnoNePŠD-DETZ201317MT4,0Multimediální tvorba82-41-M/17
AnoNePŠD-DEŽádné1023VL3,0Výrobce a dekoratér keramiky28-57-H/01

Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912Škola:
Mostecká č.p. 1912, 390 41 TáborAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Jana Jandáčková, tel. 381 259 596Ředitel:00667391IČ:
Střední odborná školaDruh školy: NeníStravování:Mgr. Tomáš Kolář, tel. 381 252 514Kontakt:

381 252 514Fax:StátníTyp školy:
info@szs-tabor.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.szs-tabor.czWWW:AJ, L, NJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: 23.ledna 2015.  Naše škola je rodinného typu, moderně vybavena, nachází se v klidném prostředí mimo centra města a zároveň je velice
dobře dostupná pro dojíždění. Ubytování (cena 1290,- Kč) a celodenní stravování (cena 1560,- Kč) je možno zajistit na Domově mládeže SPŠS, Komenského
2235, který je vedle školy (www.sps-tabor.cz). Ostatní žáci si zde mohou zajistit oběd (31,- Kč).

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEB602648MT4,0Zdravotnický asistent53-41-M/01
AnoNePŠD-DEŽádné30013VL3,0Ošetřovatel53-41-H/01

AnoNeDZŠ-DAŽádné302525MT5,0Zdravotnický asistent53-41-M/01

36



Táborské soukromé gymnázium, s.r.o.Škola:
Zavadilská č.p. 2472, 390 02  TáborAdresa:

1200 Kč/měsUbytování:Mgr. Markéta Švadlenová, tel. 381 282 249Ředitel:25160184IČ:
GymnáziumDruh školy: 1560 Kč/měsStravování:kancelář školy, tel. 381 282 830Kontakt:

381 282 830Fax:SoukromáTyp školy:
sekret@tabsg.czE-mail:Soukromý subjektZřizovatel:
www.tabsg.czWWW:AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: 27.1.2015. Přijímací řízení na základě prospěchu - bez přijímacích zkoušek. Vlastní výdejna obědů v budově školy. Cena za 1 oběd pro
studenta do 15 let - 33,- Kč, nad 15 let - 34,- Kč. Snídaně a večeře v místě ubytování - internát (48,- Kč). Kvalitní studium v příjemném rodinném prostředí.
Možnost prospěchových a sociálních stipendií. Učebnice zdarma (vyjma jazykových). Zdarma též doučování a kroužky. Zahraniční jazykové a sportovní akce.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoZŠ5-DEŽádné15 16 0001313MT8,0Gymnázium (Živé jazyky)79-41-K/81
NeAnoZŠ7-DEŽádné20 18 0002222MT6,0Gymnázium (Živé jazyky)79-41-K/61
NeAnoPŠD-DEŽádné20 18 0001616MT4,0Gymnázium79-41-K/41

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788Škola:
nám. T. G. Masaryka č.p. 788/1, 390 02  TáborAdresa:

1350 Kč/měsUbytování:Ing. Blažena Hořejší, tel. 381 252 686Ředitel:60064781IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 1480 Kč/měsStravování:Ing. Olga Plašilová, tel. 398 998 837Kontakt:

381 253 638Fax:StátníTyp školy:
reditel@szestabor.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.szestabor.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

Den otevřených dveří: 30.11.2014 a 21.1.2015 . Obory jsou členěny na zaměření - 1) Chov koní, 2) Chov hospodářských zvířat, 3) Zahradní a krajinářské úpravy,
4) Využití a prodej zemědělské techniky. Otevírají se dle poptávky max. 3 zaměření. Ubytování a stravování ve vlastním domově mládeže vedle školy.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAno2,00PŠD-DEB, VZ604561MT4,0Agropodnikání41-41-M/01

AnoAnoDZŠ-DAŽádné2000MT5,0Agropodnikání41-41-M/01

37



Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421Škola:
Budějovická 421, 391 02 Sezimovo ÚstíAdresa:

900 Kč/měsUbytování:Ing. František Kamlach, tel. 381 407 100Ředitel:12907731IČ:
Střední školaDruh školy: 1720 Kč/měsStravování:Bc. Blanka Bačíková, tel. 381 407 201Kontakt:

381 407 102Fax:StátníTyp školy:
cop@copsu.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.copsu.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

Den otevřených dveří : 29.11.2014 + každá středa (od října do února) od 7:00 do 16:00 hod., PLP na přihlášce, modulová výuka, dopravní dostupnost MHD a
ČD, bezbariérový přístup, školní bufet, sportovní areál, internet, zájmové kroužky, loděnice, tenisové kurty. Specializace oborů viz ŠVP u jednotlivých oborů. V
průběhu studia získává žák "Certifikované moduly". Vlastní domov mládeže a školní jídelna (30,- Kč/oběd).

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEDZ, PO304446MT4,0Informační technologie (Správa sítí a
programování)

18-20-M/01

AnoAnoPŠD-DEDZ, PO303434MT4,0Strojírenství (Počítačová grafika a animace)23-41-M/01
AnoAnoPŠD-DEDZ, PO302727MT4,0Elektrotechnika (Počítače a robotika)26-41-M/01
AnoAnoPŠD-DEDZ, PO3066MT4,0Elektrotechnika (Automatizace v energetice)26-41-M/01
AnoAnoPŠD-DEDZ, PO121111MT4,0Ekonomika a podnikání (Informatika)63-41-M/01
AnoNePŠD-DEDZ, PO121919MT4,0Ekonomika a podnikání (Řízení sportu)63-41-M/01
AnoNePŠD-DEDZ, PO3000MT4,0Mechanik strojů a zařízení (Mechanik dopravní

techniky)
23-44-L/01

AnoNePŠD-DEDZ, PO607476MT4,0Mechanik seřizovač (Mechanik programátor -
programování a obsluha technologických
pracovišť)

23-45-L/01

AnoNePŠD-DEDZ, PO302828MT4,0Mechanik elektrotechnik (Montáž a servis
průmyslových počítačů)

26-41-L/01

AnoNePŠD-DEŽádné1599VL3,0Strojní mechanik (Opravy, montáže a
svařování)

23-51-H/01

AnoNePŠD-DEŽádné303232VL3,0Obráběč kovů (Obsluha CNC strojů)23-56-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné1599VL3,0Elektrikář (Programovatelné elektroinstalace)26-51-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné301919VL3,0Elektromechanik pro zařízení a přístroje

(Digitální technika)
26-52-H/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné1566VL3,0Operátor skladování (Logistika)66-53-H/01

NeAnoVYUNADAŽádné3000MT3,0Provozní technika23-43-L/51
NeAnoVYUNAVEŽádné3000MT3,0Provozní elektrotechnika26-41-L/52
NeAnoVYUNADAŽádné302525MT3,0Podnikání64-41-L/51
NeAnoVYUNADEŽádné301111MT2,0Provozní elektrotechnika26-41-L/52
NeAnoVYUNADEŽádné302626MT2,0Podnikání64-41-L/51
AnoNeMAT,

VYU
ZVDEŽádné1505VL1,0Elektrikář (Programovatelné elektroinstalace)26-51-H/01

38





OSTATNÍ VYBRANÉ ŠKOLY 
 
 

 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
CELOSTÁTNÍ VÝSTAVA VZDĚLÁNÍ A ŘEMESLO: 

1.10. – 3.10.2014 - VÝSTAVIŠTĚ 
PREZENTAČNÍ VÝSTAVA STŘEDNÍCH ŠKOL:  

29.11.2014 (900-1600 hod.) – VÝSTAVIŠTĚ 
 

PÍSEK 
PREZENTAČNÍ VÝSTAVA STŘEDNÍCH ŠKOL: 

10.11.2014 (900-1500 hod.) – KULTURNÍ DŮM PÍSEK 
 

PRACHATICE 
TRH STUDIJNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ: 

6.11.2014 (800-1500 hod.) – NÁRODNÍ DŮM – SPOLEČENSKÝ SÁL 
 

STRAKONICE 
PREZENTAČNÍ VÝSTAVA STŘEDNÍCH ŠKOL 

13.11.2014 (900-1530 hod.) – MĚSTSKÝ DŮM KULTURY 



Gymnázium České Budějovice, Česká 64Škola:
Česká 64, 370 21 České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:Mgr. Antonín Sekyrka, tel. 386 356 085Ředitel:60075775IČ:
GymnáziumDruh školy: NeníStravování:Mgr. Antonín Sekyrka, tel. 386 356 884Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
gc@gymceon.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.gymceon.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: Sportovní obor - 14.11.2014 - od 16:00, všeobecné gymnázium - 6.1.2015 - 16:30. Přijímací zkoušky - SCIO testy.Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeNe1,30ZŠ5-DEČJ, M, OP3030138MT8,0Gymnázium79-41-K/81
NeNe1,40PŠD-DEČJ, M, OP303079MT4,0Gymnázium79-41-K/41
AnoNe1,50PŠD-DETZ303043MT4,0Gymnázium se sportovní přípravou79-42-K/41

Konzervatoř, České Budějovice, Kanovnická 22Škola:
Kanovnická 22, 370 61 České BudějoviceAdresa:

1550 Kč/měsUbytování:Mgr. Petr Ries, tel. 386 110 425Ředitel:60075902IČ:
KonzervatořDruh školy: NeníStravování:Jaroslava Jíšová, tel. 386 110 426Kontakt:

386 352 089Fax:StátníTyp školy:
konz.cb@volny.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.konzervatorcb.czWWW:AJ, IJ, NJCizí jazyky:

DOD: 3.11.2014Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠDVODETZ252536A6,0Hudba82-44-P/01
AnoAnoPŠDVODETZ5613A6,0Zpěv82-45-P/01

40



Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravyŠkola:
Zvolenovská č.p. 537, 373 41  Hluboká nad VltavouAdresa:

900 Kč/měsUbytování:Ing. Jan Staněk, tel. 387 924 201Ředitel:00513156IČ:
Střední školaDruh školy: 1600 Kč/měsStravování:Iva Kolouchová, tel. 387 924 225Kontakt:

387 924 289Fax:StátníTyp školy:
info@sosehl.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sosehl.czWWW:AJ, NJ, RJCizí jazyky:

DOD: 29.11.2014 od 8.00 do 13.00 hodin, 19.1.2015 - 22.1.2015 od 9.00 do 17.00 hodin. Cena za jeden oběd činí 29,- Kč.Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAno1,90PŠD-DEM301237MT4,0Informační technologie18-20-M/01
AnoAno2,30PŠD-DEM601330MT4,0Mechanik elektrotechnik26-41-L/01
AnoAno3,00PŠD-DEŽádné25712VL3,0Elektrikář26-51-H/01
AnoAno3,00PŠD-DEŽádné251626VL3,0Elektrikář - silnoproud26-51-H/02
AnoAno3,00PŠD-DEŽádné25716VL3,0Elektromechanik pro zařízení a přístroje26-52-H/01

AnoAno2,90VYUNADAŽádné3008MT3,0Provozní elektrotechnika26-41-L/52
AnoAno2,60VYUNADEŽádné301616MT2,0Provozní elektrotechnika26-41-L/52
AnoAnoMAT,

VYU
ZVDEŽádné3000VL1,0Elektrikář (pro absolventy neelektrických oborů)26-51-H/01

41



Střední odborná škola veterinární, mechanizační a zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, České Budějovice

Škola:

Rudolfovská 92, 372 16 České BudějoviceAdresa:
800 Kč/měsUbytování:Ing. Břetislav Kábele, tel. 387 924 100 Ředitel:60075911IČ:

Střední odborná školaDruh školy: 1500 Kč/měsStravování:Ing. Roman Blábolil, tel. 387 924 112Kontakt:
387 924 199Fax:StátníTyp školy:
skola@soscb.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.soscb.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: Každou středu od 14:00 do 17:00 hodin v měsících říjen až únor. Součástí všech oborů je získání řidičského průkazu. U oboru mechanizace a služby lze
vybrat ze dvou zaměření: zemědělská mechanizace a služby, výpočetní a dopravní technika. Další nabízené služby: získání svář. průkazu, výuka myslivosti,
inseminační kurz, kurz kosmetiky zvířat, kurz obsl. motorové pily a další.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

NeAnoPŠD-DEB1000MT4,0Rostlinolékařství41-04-M/01
NeAnoPŠD-DEB203036MT4,0Zahradnictví41-44-M/01
NeAnoPŠD-DEM606090MT4,0Mechanizace a služby41-45-M/01
NeAnoPŠD-DEB6060156MT4,0Veterinářství43-41-M/01

Střední průmyslová škola stavební, České Budějovice, Resslova 2Škola:
Resslova 1579/2, 372 11 České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:RNDr. Vladimír Kostka, tel. 387 001 415Ředitel:60076089IČ:
Střední odborná školaDruh školy: NeníStravování:Marcela Pernikářová, tel. 387 001 411Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
sps@stavarna.euE-mail:KrajZřizovatel:
www.stavarna.euWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 21. a 22. 11. 2014, 15. 1. 2015. Ubytování a stravování v DM Holečkova.Poznámka ke škole:
2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEM3000MT4,0Geodézie a katastr nemovitostí36-46-M/01
AnoNePŠD-DEM12072109MT4,0Stavebnictví36-47-M/01

NeNeDZŠ-DAŽádné2000MT5,0Stavebnictví36-47-M/01

NeNeMATZMDAŽádné2000MT3,0Stavebnictví36-47-M/01
NeNeMATZMDEŽádné302630MT2,0Geodézie a katastr nemovitostí36-46-M/01

42



Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České BudějoviceŠkola:
Husova 3/555, 371 60 České BudějoviceAdresa:

NeníUbytování:PhDr. Karel Štix, tel. 387 023 012Ředitel:00582239IČ:
Střední odborná školaDruh školy: NeníStravování:Jana Jelšíková, DiS., tel. 387 023 011Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
skola@szscb.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.szscb.wz.czWWW:AJ, FJ, L, NJCizí jazyky:

DOD: 11.11.2014 v 8:00, 9:30, 11:00, 12:30 a 14.1.2015 v 8:00, 9:30, 11:00, 12:30. Ubytování: DM a ŠJ U Hvízdala České Budějovice (cena 1200 Kč/měsíc).
Obědy: ŠJ Holečkova 2 . Obor vzdělání Diplomovaná všeobecná sestra v kombinované formě vzdělávání se otevírá pouze podle zájmu uchazečů. Do oboru
Masér sportovní a rekondiční jsou přijímání i žáci se zrakovým hendikepem.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEB6056113MT4,0Zdravotnický asistent53-41-M/01
AnoNePŠD-DEZR242461MT4,0Asistent zubního technika53-44-M/03
NeAnoPŠD-DEB, M302880MT4,0Zdravotnické lyceum78-42-M/04
AnoAnoPŠD-DEB, TV3000MT4,0Masér sportovní a rekondiční69-41-L/02

43



Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technickáŠkola:
Skuherského 3, 370 04 České BudějoviceAdresa:

800 Kč/měsUbytování:Bc. Jan Šindelář, tel. 387 316 372Ředitel:00582158IČ:
Střední školaDruh školy: 1500 Kč/měsStravování:Dr. Jiří Ludačka, tel. 387 901 419Kontakt:

387 316 375Fax:StátníTyp školy:
sekretariat@spsautocb.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.spsautocb.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 8.11.2014, 13.12.2014, 10.1.2015 od 9:00 hod. do 13:00 hod., zahájení programu v 9:00 hod. a 10:30 hod. - soboty, 15.1.2015 10:00 hod. - 17:00 hod. -
čtvrtek. Cena za 1 oběd činí 25,- Kč, snídaně + přesnídávka činí 21,50 Kč, večeře + svačina činí 27,- Kč.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEŽádné302727MT4,0Dopravní prostředky (Diagnostika motorových
vozidel)

23-45-M/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné302121MT4,0Provoz a ekonomika dopravy37-41-M/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné303048MT4,0Mechanik seřizovač (Mechatronik)23-45-L/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné605858MT4,0Autotronik39-41-L/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné151616VL3,0Strojní mechanik (Zámečník)23-51-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné152222VL3,0Nástrojař23-52-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné301414VL3,0Karosář (Autokarosář)23-55-H/02
AnoAnoPŠD-DEŽádné302525VL3,0Obráběč kovů23-56-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné1588VL3,0Autolakýrník23-61-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné120130145VL3,0Mechanik opravář motorových vozidel

(Automechanik)
23-68-H/01

AnoAnoPŠD-DEŽádné303053VL3,0Autoelektrikář26-57-H/01
AnoAnoPŠD-DEŽádné152121VL3,0Prodavač (Prodavač motorových vozidel)66-51-H/01

AnoAnoVYUNADAŽádné301818MT3,0Provozní technika23-43-L/51
AnoAnoVYUNAVEŽádné3000MT3,0Provozní technika23-43-L/51
AnoAnoVYUNADAŽádné602121MT3,0Podnikání64-41-L/51
AnoAnoVYUNADEŽádné202222MT2,0Provozní technika23-43-L/51
AnoAnoVYUNADEŽádné101515MT2,0Autotronik39-41-L/51
AnoAnoVYUNADEŽádné303040MT2,0Podnikání64-41-L/51
AnoAnoVYUNADEŽádné303036MT2,0Podnikání (Dopravní provoz)64-41-L/51

44



Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Písek, Karla Čapka 402Škola:
Karla Čapka 402, 397 01 PísekAdresa:

NeníUbytování:Ing. Jiří Uhlík, tel. 382 221 051Ředitel:60869038IČ:
Střední odborná školaDruh školy: NeníStravování:Jana Titlová, tel.  382 214 805Kontakt:

382 213 249Fax:StátníTyp školy:
sps@sps-pi.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sps-pi.czWWW:AJ, NJ, RJCizí jazyky:

DOD: 10.11.2014 - burza škol (od 9:00 - 16:00), 8.12.2014 (začátek prohlídky pro tento a následující DOD 13:00, 15:00), 12.1.2015, 9.2.2015, 2.3.2015.
Stravování a ubytování zajišťuje Domov mládeže: www.dm-pi.cz. V oboru Elektrotechnika od 3. ročníku specializace: ICT, Elektronické řídící systémy, Komerční
elektrotechnika. V oboru Informační technologie od 3. ročníku specializace: Operační systémy a programování sw aplikací, Informační a komunikační
technologie, Manžerská informatika. Možnost navazujícího studia VOŠ Přenos a zpracování informací. VT při výuce.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEM303079MT4,0Informační technologie18-20-M/01
AnoAnoPŠD-DEM905490MT4,0Elektrotechnika26-41-M/01

Vyšší odborná škola lesnická a Střední lesnická škola Bedřicha Schwarzenberga, Písek, Lesnická 55Škola:
Lesnická 55, 397 01 PísekAdresa:

1000 Kč/měsUbytování:Ing. Jiří Holický, tel. 382 506 122Ředitel:60869861IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 2100 Kč/měsStravování:Pavla Machatá, tel. 382 506 100Kontakt:

382 506 102Fax:StátníTyp školy:
lespi@lespi.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.lespi.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 20.10.2014, 10.11.2014 - burza škol, 15.12.2014, 19.1.2015Poznámka ke škole:
2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma

studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEB606086MT4,0Lesnictví41-46-M/01
AnoNePŠD-DEŽádné201120VL3,0Lesní mechanizátor41-56-H/01
AnoNePŠD-DEŽádné2002VL3,0Zpracovatel dřeva41-57-H/01

45



Vyšší odborná škola sociální a Střední pedagogická škola, Prachatice, Zahradní 249Škola:
Zahradní 249, 383 01 PrachaticeAdresa:

1200 Kč/měsUbytování:Mgr. Antonín Krejsa , tel. 388 318 578Ředitel:00072818IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 1500 Kč/měsStravování:Mgr. Ivana Blažková , tel. 388 311 531Kontakt:

388 312 622Fax:StátníTyp školy:
spgspt@nettel.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.spgspt.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: 8.1.2015 od 13 hodin - ukázky přijímacích zkoušek (v roce 2014 se také konaly). Studium je zaměřeno na přípravu k dalšímu studiu na vysokých a vyšších
odborných školách, popř. jazykových školách, na přípravu učitelek MŠ, vychovatelů ŠD, pracovníků DM a dalších profesí. Do oboru Předškolní a mimoškolní
pedagogika bude u přijímacích zkoušek požadováno také prokázání talentu z řečových dovedností.

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEHV, TV, VV30 06065MT4,0Předškolní a mimoškolní pedagogika75-31-M/01
AnoNePŠD-DEHV, VV30 03045MT4,0Pedagogické lyceum78-42-M/03

46



Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního hospodářství a ekologie , Vodňany, Zátiší 480Škola:
Zátiší č.p. 480, 389 01  VodňanyAdresa:

900 Kč/měsUbytování:Ing.  Karel Dubský, tel. 724 124 760Ředitel:60650770IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 1250 Kč/měsStravování:Šárka Poslední, tel. 383 382 410;383 382 411Kontakt:

NeníFax:StátníTyp školy:
rybarskaskola@srs-vodnany.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.srs-vodnany.czWWW:AJ, NJCizí jazyky:

DOD: říjen, listopad 2014; leden a květen 2015-bližší informace na www.srs-vodnany.cz nebo kdykoli po telefonické dohoděPoznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoNePŠD-DEB606062MT4,0Rybářství41-43-M/01

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Volyně, Resslova 440Škola:
Resslova č.p. 440, 387 01  VolyněAdresa:

700 Kč/měsUbytování:RNDr. Jiří Homolka, tel. 383 372 817Ředitel:60650494IČ:
Střední odborná školaDruh školy: 1100 Kč/měsStravování:Ing. Petr Červený, tel. 383 372 257Kontakt:

383 372 395Fax:StátníTyp školy:
skola@volyne.czE-mail:KrajZřizovatel:
www.sps.volyne.czWWW:AJ, FJ, NJ, RJCizí jazyky:

DOD:  17. říjen  a 18 .říjen 2014; 29. listopad 2014 a 9 .leden 2015, dále dle telef.domluvy. Absolventi všech oborů získávají Europass .Na škole je zřízeno
detaš.pracoviště Technické univerzity  Zvolen -výuka bakalářského programu "Konstrukce dřevěných staveb a nábytku", který bezprostředně navazuje na
vzdělávací program vyšší odborné školy : "Tvorba nábytku a dřevěné konstrukce".

Poznámka ke škole:

2015/161.kolo 2014/15 PLPDélka Ukonč. Roční Přijímací OZPProspěchPro žákyDruhForma
studia studia přij. školné zkoušky studiastudiaplánov.přihl.Název oboruKód oboru

AnoAnoPŠD-DEM301818MT4,0Nábytkářská a dřevařská výroba (Interiérová
tvorba, navrhování nábytku a dřevěné
konstrukce)

33-42-M/01

AnoAnoPŠD-DEM241213MT4,0Technická zařízení budov (Navrhování
technických zařízení budov)

36-45-M/01

NeAnoPŠD-DEM603639MT4,0Stavebnictví (Pozemní stavitelství a
architektura; ŠVP 2: Pozemní stavitelství)

36-47-M/01

NeAnoPŠD-DETZ303056MT4,0Design interiéru82-41-M/11

47


	Desky
	Úvod_BN
	Benešov 2014
	Úvod-JH
	J. Hradec 2014
	Úvod-TA
	Tábor 2014
	Úvod-vybrané školy
	Vybrané školy
	ČB
	Písek
	PT
	ST




